b. kandydaci do klasy wstępnej niższej przyjmowani są od lat 8.

Podania przyjmuje kancelarya szkoły codziennie od 11 do 1. Do podania dołączyć należy: 1) metrykę, 2) świadectwo pochodzenia i 3) świadectwo o powtórnej szczepieniu ospy.

Dyrektor

E. Foelsch.

W imieniu Najjaśniejszego Pana w dniu 28 czerwca (11 lipca) 1913 roku Sąd Okręgowy Piotrkowski w składzie następującym: przewodniczący W. M. Smereczyński, członkowie sądu N. N. Dmochowski i N. W. Kapustiański po wysłuchaniu prośby Natfalego Losmąna i Szmula Borucha Florensztajna, mieszkańców m. Łodzi o uznanie Binema Albeka za upadłego, postanowił: 1) ogłosić upadłość fabrykanta łódzkiego

Stanisław Chrzczanowski
adwokat przysięgły.

Sędzia-Komisarz masy upadłości Binema Albeka na mocy 476 art. Kod. Handl. wzywa niniejszym wierzycieli rzeczzonej masy, aby się stawili w kancelaryi 3-go Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Piotrkowie w dniu 12/25 Lipca 1913 r. o godzinie 10-ej rano z dowodami, usprawiedliwiającymi ich pretensje w celu przedstawienia potrójnej liczby kandydatów na syndyków tymczasowych teje masy.

Piotrków, dnia 28 czerwca (11 lipca) 1913 roku.

2466

(podpisał) Sędzia-Komisarz **N. Dmochowski.****ZAWIADOMIENIE.**

Niniejszem mamy zaszczyt zawiadomić Sz. Publiczność, że z dniem 27-ym lipca r. b. zostanie otwarta przy ul. Mikołajewskiej № 37

„Mleczarnia Udziałowa”

pod kierunkiem znanego powszechnie rutynowanego handlowca p.

na 2 № hy-
poteki na dom w długi 3000 rb.
wartości 12000 rb. Oferty M.
1040 składać w adm. Rozwoju.

„Natychniast”

poszukuje się wspólnika lub też
wspólniczki do solidnego inte-
resu z kapitałem od 4—5000 rb.
w gotówce warunk samonitnych
Oferty w adm. Rozwoju pod
„T. B.”. 2468

Zgubiony weksel

z protestem, płatny 1/14 stycznia 1913
roku na 200 rb. wystawiony przez ma-
żonków Maryannę i Józefa Kaźmier-
skiego na zlecenie B. Engel ostrzeżę się
przed nabyciem gdyż takowy jest nie-
ważny. Łaskawy znalazca zechce oddać
za nagrodą Piękną 11 Józef Kaźmier-
ski.

Młody technik budowlany

znajdzie zajęcie od 1 września lub 1
października t.